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Insc | Nome Nascimento |NCG | NCE [NPO [NPED| MF [CLASS]
228 | ROSECLER ELIANE WERLANG 23/09/1972 | 4.000 | 4.800 | 8.800 | 6.400 | 8.080 1
3881 [ BRUNA SCHMIDT 29/01/1987 |3.800|4.000 | 7.800 | 8.400 | 7.980 2
1920 | VIVIA DA ROSA SPINDOLA 16/10/1983 |[4.400 | 4.000 | 8.400 | 6.800 | 7.920 3
1936 | JESSICA HELENA SANTOS DE ABREU 19/08/1989 |[3.600 | 4.800 [ 8.400|6.700 | 7.890 4
2447 | MARIA CECILIA CARDOSO PORTO 03/11/1985 |3.400|4.800 |8.200|6.950 | 7.825 B
2502 | ANA CAROLINA MOREIRA VICTORIA 30/04/1987 |[3.800 | 4.400 | 8.200 [ 6.950 | 7.825 6
2325 | ELAINE CONCEICAO DA CUNHA 08/12/1980 |[4.400 | 4.400 | 8.800 [ 5.500 | 7.810 7
770 | WINNIE DE OLIVEIRA SERRALHEIRO 06/05/1974 |3.200 | 4.600 |7.800 | 7.500 | 7.710 8
1905 | TAYSE DAIANE RIBEIRO 08/03/1987 |[3.800 | 4.400 | 8.200 [ 6.500 | 7.690 9
1155 | LILIAM GUIMARAES DE BARCELOS 30/06/1984 |3.600 | 4.400 [8.000|6.850|7.655( 10
4269 | ARLINE DA SILVEIRA 18/08/1986 |[4.000|4.200|8.200[6.300|7.630| 11
2122 | ELIANE MARLENE GARCIA 02/02/1983 |4.200|4.000 [8.200|6.3007.630| 12
1677 | CAMILA MENDES DE JESUS 02/02/1989 |3.800|4.000 |7.800|7.1507.605| 13
3804 [JULYANA CRISTINA COELHO MARTINS 09/10/1988 |3.400|4.800 (8.200|5.900|7.510( 14
2513 | JULIANA SILVA PFLEGER 14/06/1983 [3.400|4.200 | 7.600 [7.250|7.495| 15
4146 | BARBARA CRISTINA LEMOS 15/08/1985 |[3.400|4.600 [ 8.000 | 6.250 | 7.475 16
3628 | DEBORA MOTA COLLACO 05/09/1982 | 3.600 | 4.400 | 8.000 | 6.200 | 7.460 17
4587 | GABRIEL PETERSEN TIRADO 26/01/1984 |3.800|4.000 |7.800|6.600 |7.440( 18
424 | KELLY MELISSA NERICKE DE OLIVEIRA 07/10/1980 |3.600 | 4.600 |8.200|5.650 |7.435( 19
3398 [ TANIA MARIA RIBEIRO DA SILVA 03/02/1961 |3.400|4.200|7.600|7.000 | 7.420 20
2369 | LAURA SEVERO THOMAZETTI 10/01/1986 |[3.600|4.200 | 7.800 | 6.450 | 7.395 21
3537 | DEISEDERE DELFINO BALDOINO 20/10/1987 |3.600|4.000|7.600|6.750|7.345 22
2676 | RILDA REJANE SCHIAVINI 05/08/1975 |3.400|4.000|7.400|7.100|7.310 23
152 | DAIANI FERREIRA RAMOS 27/05/1988 |3.400 | 4.600 [8.000|5.650(7.295( 24
4712 [ MARINA DOS SANTOS TEIXEIRA 18/08/1991 |3.600 | 3.800 | 7.400 | 7.000 | 7.280 25
2654 | DAIANA SANTANA ROSA 01/08/1981 |[3.200|4.600 | 7.800 [ 5.950 | 7.245 26
4706 |[ISADORA DUWE CORIA 09/10/1989 (3.800 | 3.400 | 7.200 | 7.250 | 7.215 27
71 | YOLANDA RIBEIRO BASSETTI 09/12/1989 |2.800|4.200 |7.000|7.5007.150( 28
4670 |DEISE ANA RIOS 20/12/1986 |3.600|3.800 |7.400|6.5507.145( 29
202 | DANIELA AMELIA MARTINS CONSTANTINO 14/11/1980 |[2.600|4.600|7.200(7.000|7.140| 30
3849 [ ROGERIA DOS SANTOS 09/11/1980 |3.600|3.600 [7.200|7.0007.140( 31
865 | FERNANDA GONCALVES 21/01/1988 |3.000|4.000 (7.000|7.450(7.135| 32
997 [ JULIANA SOUZA DA SILVEIRA 19/11/1978 |(3.6003.800 | 7.400 [6.450|7.115| 33
3275 | ALEXANDRA GABRIELA ZEN DE ANDRADE 04/12/1988 |3.600|4.200 |7.800|5.500 (7.110( 34
1405 | GREICY STEINBACH 08/10/1985 |2.600 |4.400|7.000 | 7.300 | 7.090 35
1744 | FERNANDA NUNES 13/12/1987 |(3.400|4.400 [ 7.800 | 5.300 | 7.050 36
744 | FRANCINE BUENO 04/03/1982 | 3.200|4.000 | 7.200|6.700 | 7.050 37
2116 | BIANKA MARLETE MACHADO 30/09/1989 |3.000|4.200|7.200|6.650 | 7.035 38
4162 | KETTE APARECIDA BARRETOS 13/06/1984 (2.800|4.600 | 7.400|6.100 | 7.010 39
192 | RAFAELA ZAIA MACHADO 30/11/1988 |2.800 | 4.200 | 7.000 | 7.000 | 7.000 40
4093 [ FRANCINE DE LIRA MARIOT 28/05/1986 |2.800 |4.000 | 6.800 | 7.450 | 6.995 41
3283 | MARCELA CAROLINA ZEN DE ANDRADE 29/10/1984 |2.800|4.400 [7.200|6.450|6.975| 42
1171 | MAYARA ROSA 30/01/1990 ([3.400|4.200 | 7.600 [ 5.450 | 6.955 43
3549 | FERNANDA CRISTINA PEDROSO 17/11/1988 |[3.600|4.000 |7.600 [5.450|6.955| 44
2752 | PATRICIA FERNANDES 11/02/1973 [3.200|4.000 | 7.200 [6.350|6.945| 45
3437 | CRISTIANE DOS SANTOS OLIN 22/09/1981 |3.000 | 4.400 |7.400|5.850 (6.935( 46
986 | KARLA DE SOUZA LOHN 27/11/1988 |3.600|3.800 [7.400|5.850|6.935( 47
1305 | TATIANA BROGNOLI RECCO 06/09/1986 |2.800|4.200 |7.000|6.750 |6.925( 48
1884 | SUSANN DA SILVA SCHMEIDER MOREIRA 16/06/1985 |[3.400|4.000 |7.400 [5.800|6.920| 49
1129 | NEUSA MARIA DE MORAES 13/02/1965 [3.000|4.000 | 7.000[6.700|6.910| 50
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Insc | Nome Nascimento |NCG | NCE [NPO [NPED| MF [CLASS]
4710 | ELIETE SANTIN STAUB 03/06/1972 | 3.600 | 4.000 | 7.600|5.150 | 6.865 51
1567 | ZELIA OTILIA NUNES GONCALVES 03/09/1965 |3.000 |4.200 | 7.200 | 6.000 | 6.840 52
2220 | SUELI HAHN 19/07/1979 [2.800|4.000 [ 6.800 | 6.900 | 6.830 53
1719 | VALDECI ALZEMIRO DE OLIVEIRA 03/10/1975 |3.800|3.800 | 7.600 | 5.000 | 6.820 54
4433 [ AGUIAR DOS SANTOS 30/03/1976 |2.800|4.000 | 6.800 | 6.850 | 6.815 55
2273 | ANIMARA FELICIANO DA SILVA NASCIMENTO 08/10/1988 |[3.200 | 3.800 | 7.000 | 6.350 | 6.805 56
2004 | JACQUELINE MENEZES JUSTINO SUMAR FERNANDES 18/02/1983 [3.000|3.600 | 6.600 [ 7.200|6.780| 57
3009 |[DEISE MARI RODRIGUES 04/05/1981 |[3.800 | 3.000 | 6.800 | 6.600 | 6.740 58
4692 | MICHELE ANDRESA DE MATOS 03/10/1981 |3.200|4.200 | 7.400|5.100 | 6.710 59
467 | GRAZIELLA RAMOS COSTA MARTINS 22/01/1984 |3.000 |3.800 |6.800|6.500 |6.710( 60
2125 | MIRNA COIMBRA DE LUCA 08/05/1988 |4.000 | 3.400 | 7.400|5.100 | 6.710 61
3134 |HEIDY DACOREGIO KEMPER 16/12/1988 |[2.600|4.000 | 6.600 [ 6.950|6.705| 62
2905 | LUCIANA MARIA COSTA MACHADO 12/12/1975 |(2.800|4.200 | 7.000 [6.000|6.700| 63
3920 | MONICA DA SILVA PEREIRA 15/06/1985 [3.000|4.000 |7.000 [5.950|6.685| 64
2311 | MARILZA DOS PASSOS BRAGA PIRES 31/03/1966 |3.000 |4.400 | 7.400 | 5.000 | 6.680 65
1459 | BRUNA MARLENE CARVALHO MARTINS 14/05/1982 [3.000|3.800 | 6.800 | 6.350 | 6.665| 66
3897 | FRANCIELLE APARECIDA AMERICO 10/11/1987 (3.000|4.200|7.200 [5.350|6.645| 67
920 [ XENIA CRISTINA SILVA SULZBACHER 27/02/1980 |3.200|3.800 |7.000|5.800 |6.640( 68
2228 | ADRIANA FERNANDES 02/08/1975 |3.000 | 3.400 | 6.400 | 7.200 | 6.640 69
4506 [ DILCE ALVES FREITAS SILVA 29/10/1968 |2.600 |4.200 |6.800 | 6.250 | 6.635 70
2563 | THAMIRYS FRIGO FURTADO 18/12/1990 (3.200]3.800 [ 7.000|5.750 | 6.625 71
1332 | GEOVANA MARIA PINHEIRO XAVIER 05/09/1972 |3.200|3.800 | 7.000|5.700 | 6.610 72
85 ELISANGELA APARECIDA CARVALHO 09/02/1979 | 3.000 | 3.600 | 6.600 | 6.600 | 6.600 73
4511 [ JULIANA DE SOUZA MANGRICH 01/09/1986 |3.200|3.800 [7.000|5.650|6.595( 74
3355 [ MARCIA FILGUEIRAS DE OLIVEIRA FOGACA 07/03/1974 |2.800 | 4.000 | 6.800|6.100 |6.590 75
41 CRISTINA SILVEIRA SANTOS 01/11/1986 |[3.000 | 4.000 | 7.000 | 5.600 | 6.580 76
2929 | FABRICIA LUCIA FERREIRA DOS PASSOS 23/10/1982 ([3.400|3.800 | 7.200 [ 5.000 | 6.540 77
3744 | MARIA HELENA VANZ 10/03/1957 [3.2003.800|7.000(5.450|6.535| 78
4225 | FABIANA COSTA CHAVES 15/02/1980 [3.0003.800 | 6.800 [5.900|6.530| 79
4249 | BIANCA FERREIRA DA SILVA 25/01/1984 |3.400|3.000 |6.400|6.800 |6.520( 80
4655 | JULIANA COSTA MULLER 25/12/1986 |3.000 | 4.000 |7.000|5.350 |6.505| 81
2400 | MARIANA BERGER 04/06/1988 |3.2003.800 [7.000|5.350 |6.505| 82
4375 | KATIA LOEDI CARRION DOS SANTOS 12/06/1972 [3.000|3.800 [ 6.800|5.700 | 6.470 83
1229 | JOSIANE PERES DA SILVA 12/01/1970 |[3.200]3.600 [ 6.800|5.700 | 6.470 84
3894 | PRISCILA DE SOUZA RAMOS VIEIRA 30/03/1982 |3.200 | 3.200 | 6.400 | 6.600 | 6.460 85
4439 | JANE LUCIA SANTOS DA LUZ 24/06/1966 |2.800 |4.000 | 6.800 | 5.650 | 6.455 86
1986 | ZURILDA VENTURA THIESEN 31/08/1968 |3.000 | 3.800 | 6.800 | 5.600 | 6.440 87
3602 [ PERLA SILVA DE SOUZA 11/01/1975 |[3.600|3.400 [ 7.000 | 5.100 | 6.430 88
72 FLAVIA AVILA ALVES 23/01/1977 |3.000 | 3.600 | 6.600 | 6.000 | 6.420 89
4398 [ FLAVIA RIBEIRO SANTINI 24/12/1967 |2.800 | 3.800 | 6.600 | 5.950 | 6.405 90
230 | MONIQUE CRISTINA GELSLEUCHTER 18/12/1989 |[3.200|3.400 [ 6.600 | 5.900 | 6.390 91
1628 | MAIRA THIELE PRIEBE 15/11/1986 |[3.000 | 3.800 [ 6.800 | 5.400 | 6.380 92
1860 | ELLEN LUCIA GONCALVES DA SILVA 28/12/1985 (2.800 |3.200 |6.000 | 7.250|6.375 93
3084 [ GISELLE VIDAL DOS SANTOS 16/04/1979 |2.600 | 4.200 | 6.800 | 5.350 | 6.365 94
223 | CLAUDIA VALERIA KAKAZU BABA 14/04/1972 (2.8003.800 | 6.600 [5.800|6.360| 95
45 | CATARINA LEALDINO DA SILVEIRA 24/11/1962 |2.600|3.800 [6.400|6.250(6.355( 96
4187 |LUCILDE SACON 30/01/1978 |2.800|3.800 [6.600|5.750|6.345( 97
1430 | CAMILA WILWERT VALTER 17/05/1990 [2.800]3.600 |6.400 [6.200|6.340| 98
140 | THAIS MARTINS 19/07/1988 |[3.000|3.400 | 6.400 [ 6.200|6.340| 99
31 | ANNA CLAUDIA SILVA 27/09/1980 |2.800|3.600 [6.400|6.1506.325| 100
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3669 | VANESSA VILMA SODRE 29/09/1986 |3.400|3.200|6.600|5.650|6.315| 101
4560 [ AGDA NERI SALINOS PEREIRA 23/08/1962 |2.800|4.000|6.800|5.150|6.305| 102
4703 [ NISETE MAURA NUNES 23/06/1973 |2.800|3.800|6.600|5.600|6.300| 103
4285 |[ISABEL ROSA DE ALMEIDA 25/09/1967 |3.200|3.400|6.600|5.550|6.285| 104
1741 | JULIANA CAPUANO MOREIRA 11/10/1979 |[2.600|3.800 [ 6.400|6.000 [6.280| 105
4730 | ANA PAULA DA ROSA VIANNA 01/11/1978 |3.400|3.400 | 6.800|5.050 |6.275| 106
19 ADRIANA KIVEL VASCONCELOS 21/04/1974 |[3.000 | 3.400 | 6.400 | 5.900|6.250 ( 107
1279 | MARIA DENIZ RIBAS 18/06/1965 |3.400 [ 3.000|6.400|5.850|6.235| 108
1696 | GLAUCYA SANTOS ROSA 20/09/1990 |[2.600|4.000 | 6.600 |5.350(6.225( 109
4010 | ADRIANA ARMINDA DE SOUZA 01/04/1975 |3.000|3.600 [6.600|5.350|6.225| 110
3914 |ELAINE ADELINA NUNES 31/05/1985 |2.600|3.800 [6.400|5.800(6.220 111
178 | ANDREA BOTELHO FRANCISCO 05/01/1971 |2.8003.800 [6.600|5.300(6.210| 112
4429 | TEREZINHA FIRMINO 02/12/1972 |3.000|3.600 [6.600|5.300|6.210| 113
3909 | ALICE JOICE OLIVEIRA DE CASTRO 23/02/1980 |2.800|3.800(6.600|5.250(6.195| 114
4218 | SILVANA VIEIRA MACHADO 24/11/1978 |3.200|3.400 [6.600|5.100|6.150 [ 115
1870 | SAMANTHA LINO GENEVES PAULINO 14/06/1975 |[2.800|3.600|6.400 [ 5.550|6.145| 116
240 [ RAQUEL NUNES DE OLIVEIRA COELHO 11/07/1968 |[3.2003.200 | 6.400 [ 5.500 | 6.130| 117
105 |LUANA MARTINS ANDRADE 23/01/1986 |2.800|3.200 [6.000|6.400(6.120 | 118
2459 | MARIA APARECIDA DA SILVA 24/02/1964 |2.800|3.000 5.800|6.850|6.115| 119
2382 | CAROLINE PERITO ROLLIN 22/09/1980 |2.800|3.400|6.200|5.750|6.065| 120
3403 [ ROSANGELA FONSECA REINALDO 22/07/1980 |2.800|3.200|6.000|6.200|6.060| 121
3723 [ VANESSA SILVEIRA 29/12/1987 |3.000 | 3.000|6.000|6.200|6.060| 122
110 | FABIANA KARLA DA COSTA 23/05/1975 |2.600|3.800|6.400|5.250|6.055| 123
773 | PAMELA REGINA CARDOSO 11/03/1987 |[2.600|3.600 [ 6.200|5.700 [6.050 | 124
3200 [ LAIRA KETORY CALIXTO 13/07/1986 |3.200 | 2.800|6.000 | 6.050 |6.015| 125
3468 | LUCIA HELENA DA SILVA 09/02/1974 [2.800]3.600 | 6.400(5.100|6.010( 126
4607 | GISELI DE OLIVEIRA PEDRINI 07/09/1985 |3.000|3.200 [6.200|5.450|5.975| 127
2777 | LAIS DA COSTA INACIO 17/02/1992 [3.6002.600 | 6.200 [5.300|5.930| 128
1137 | SHAUANA DOS SANTOS TAVARES 28/12/1987 |2.800|3.200 [6.000|5.7005.910| 129
2858 | LUZIA APARECIDA PRIM ALMEIDA 15/03/1967 [3.0003.000 | 6.000 [ 5.550|5.865| 130
3847 | SIMONE BITTENCOURT 16/08/1978 [3.0003.200|6.200 5.000|5.840| 131
2647 | LUCI FERNANDA BEBER 27/08/1982 |2.800|3.200 6.000|5.400(5.820 | 132
3455 | LILIAN SOFIA KOVALSKI 02/10/1985 |2.600|3.200|5.800|5.850|5.815| 133
3064 | SIBELE MARLENE CARVALHO PEREIRA 04/02/1987 |2.600|3.200 5.800|5.850 |5.815| 134
891 [ RENATA ALVES 31/07/1985 |2.600 | 3.400|6.000|5.200|5.760| 135
2894 | ELIANE BRUSCO DAS CHAGAS DE OLIVEIRA 13/05/1983 [3.2002.800|6.000 [ 5.200|5.760| 136
4393 | RAQUEL DE OLIVEIRA XAVIER 07/04/1979 |2.600 | 3.400 [ 6.000 | 5.150 |5.745 | 137
4456 |VERA LUCIA ZEFERINO MENNA 04/01/1954 |2.600|3.200|5.800|5.600|5.740| 138
108 | CAROLINE DE ASSIS SCHMITT 29/01/1986 |2.800|3.000|5.800(5.100|5.590| 139
946 | MADALENA FERNANDES IGNACIO 14/07/1986 |[2.800|3.000 [5.800|5.000 [5.560| 140
4668 | MAURILEIDE OLGA DOS SANTOS 19/06/1973 [2.600|3.000 [5.600|5.450 [5.555| 141
3031 [ ANA CAROLINA DA COSTA BREMM 30/09/1981 |2.600|3.000|5.600|5.300|5.510| 142
1595 | VANUSA DIOGO DA COSTA DA CONCEICAO 06/12/1970 |[2.600|3.000 |5.600 |5.250|5.495( 143
4154 | ABIGAIL C AVILA MACHADO 05/08/1982 |3.000|2.600 [5.600|5.250 |5.495 | 144
35 | VIRGINIA FIDELIS 19/01/1970 [2.6003.000 |5.600 [5.050|5.435| 145
3212 | KETHY MORENA REINALDO 24/11/1976 |2.800|2.800 [5.600|5.000 |5.420 | 146
4530 [ MIRELLA RENATA MANICA GEVAERD 11/02/1980 |[2.600|2.800|5.400 [5.250|5.355| 147
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